
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 
ที่ 1179  / ๒๕๖6 

เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการดำเนินงานโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริฯ 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 
------------------------------------------------- 

เพื่อให้การดำเนินงานของ โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ  สมเด็จพระเทพ
รัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา (อพ.สธ. - มทร.ล้านนา) มีการ
ดำเนินงานที่มีความคล่องตัว เกิดประสิทธิภาพและมีประสิทธิผล เป็นประโยชน์ต่อสังกคมชุมชนอย่างแท้จริง  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 และ 27 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
ล้านนา พ.ศ. 2548 ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ที่ 1308/2564 เรื่อง แต่งตั้ง
รักษาราชการแทนอธิการบดี จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการดำเนินงานโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจาก
พระราชดำริฯ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ประกอบด้วย  

1. รองอธิการบดีฝ่ายแผน นโยบาย และยุทธศาสตร์   ประธานอนุกรรมการ  
2. ผู้อำนวยการศูนย์ประสานงาน อพ.สธ. - มทร.ล้านนา  รองประธานอนุกรรมการ 
3. ผู้ช่วยอธิการบดีด้านยุทธศาสตร์และแผนงานภายใต้ร่มพระบารม ี กรรมการ 
4. ผู้อำนวยการสำนักงานบริหาร มทร.ล้านนา น่าน   กรรมการ 
5. ผู้อำนวยการสำนักงานบริหาร มทร.ล้านนา ตาก   กรรมการ 
6. ผู้อำนวยการสำนักงานบริหาร มทร.ล้านนา พิษณุโลก  กรรมการ 
7. ผู้อำนวยการสำนักงานบริหาร มทร.ล้านนา ลำปาง  กรรมการ 
8. ผู้อำนวยการสำนักงานบริหาร มทร.ล้านนา เชียงราย  กรรมการ 
9. รองคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์    กรรมการ 
10. รองคณบดีคณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์   กรรมการ 
11. รองคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการเกษตร  กรรมการ 
12. รองคณบดีคณะศิลปกรรมและสถาปัตยกรรมศาสตร์  กรรมการ 
13. ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคโนโลยีและสหวิทยาการ  กรรมการ 
14. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา    กรรมการ 
15. ผู้อำนวยการสถาบันถ่ายทอดเทคโนโลยีสู่ชุมชน   กรรมการ 
16. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยเทคโนโลยีเกษตร   กรรมการ 
17. ผู้อำนวยการกองการศึกษา ทุกพ้ืนที่    กรรมการ 
18. นางสาววรินยา อุโมงค์     กรรมการ 

19.นางสาว... 




	คำสั่ง คณะอนุกรรมการดำเนินงานโครงการ อพ.สธ. แก้ชื่อพี่น้ำ
	1.3 คำสั่ง 1179-2566 คณะอนุกรรมการดำเนินโครงการ อพ.สธ. edit
	คำสั่ง คณะอนุกรรมการดำเนินงานโครงการ อพ.สธ. แก้ชื่อพี่น้ำ




